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Nu blir det ännu tryggare att köpa bostad av 
Skanska 
 
Nu lanserar Skanska en ny, utökad version av Skanska TryggAffär för 
alla nya bostadsrättskunder. Trygghetspaketet är sannolikt 
marknadens mest generösa och innehåller ett omfattande 
försäkringsskydd mot arbetslöshet, sjukdom, olycksfall och dubbla 
boendekostnader. I paketet ingår också ett unikt skydd som gör att 
kunder som vill ångra sitt bostadsköp riskerar maximalt 5 procent av 
insatsen.  
 
Skanska TryggAffär är skräddarsytt för att hantera den osäkerhet som 
många känner inför ett köp av en ny eller begagnad bostad. 
 
– Våra kunder ska inte behöva känna oro. Därför är Skanska TryggAffär 
utformat för att täcka alla eventualiteter och skydda mot obehagliga 
överraskningar. Vårt mål är att göra bostadsköpet till en så trygg affär som 
möjligt, säger Niclas Wullt, vice VD, försäljnings- och marknadsansvarig på 
Skanska Bostadsutveckling Norden. 
 
– Skanska TryggAffär är en nordisk satsning som vi nu inför samtidigt i 
Sverige och Finland. Vi tittar också hela tiden på nya lösningar för att kunna 
göra bostadsköpet så tryggt som möjligt för våra kunder, säger Niclas Wullt.  
 
Nytt i Skanska TryggAffär är ett omfattande försäkringspaket som följer med 
alla nya bostadsrätter i Skanska, utan kostnad för den som köper. Det 
innebär att alla kunder skyddas mot obehagliga överraskningar i form av 
arbetslöshet, sjukdom eller olyckor som annars kan påverka möjligheten att 
ha råd att genomföra ett bostadsköp. Dessutom ingår ett skydd mot dubbla 
boendekostnader, som ersätter för extra boendekostnader om det inte går 
att sälja den tidigare bostaden. 
 
Precis som tidigare innehåller Skanska TryggAffär också en unik möjlighet 
för den som tecknat förhandsavtal att utan särskild anledning ångra sitt 
bostadsköp. Skyddet innebär ett slags öppet köp, som ger kunden rätt att 
säga upp sitt avtal med Skanska och aldrig riskera att bli ersättningsskyldig 
för mer än 5 procent av insatsen för lägenheten (exklusive eventuella 
tillval).  



 
Det nya utökade Skanska TryggAffär omfattar alla som köper en ny 
bostadsrätt av Skanska fram till 30 juni 2010 och försäkringen ersätter 
månadsavgiften för ditt nya hem, maximalt 10 000 kr per månad. Mer 
information och fullständiga villkor finns på www.skanska.se/tryggaffar. 
 
 

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Niclas Wullt, vice VD och försäljnings- och marknadsdirektör, Skanska 

Bostadsutveckling Norden, tel: 010-448 77 73. 

Peter Gimbe, presschef, Skanska, tel 010-448 88 38. 

Skanskas direktnummer för media, tel: 010-448 88 99. 

 

Om Skanska i Sverige: 

Skanska är ett av Sveriges största byggföretag med verksamhet inom hus- och 

anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 

företaget cirka 11 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder 

kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.   
 


